Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
12.03.2018                                                                                                              № 17
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 27.09.2013 №105 (в ред. от 07.02.2017) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а также на основании Устава муниципального образования поселок       Добрятино (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 27.09.2013 №105 (в ред. от 30.06.2016) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», следующие изменения:
1.1. Пункт 2.8.1 регламента изложить в новой редакции:

«2.8.1. В случае непредставления заявителем документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего регламента, и невозможности их истребования на основании межведомственных запросов с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия комиссия возвращает без рассмотрения заявление и соответствующие документы в течение 15 дней».

1.2. Пункт 3.4.1 регламента дополнить решением:

« - об отсутствии  основания для признания  многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу и реконструкции».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

          Глава администрации                                                     Е.И.Жарёнов